
Uchwała nr 9/2021 
Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Bielsku-Białej 

z dnia 10-czerwca-2021 roku 
 
 
w sprawie: przedłożenia uchwał podjętych przez Prezydium Zarządu Okręgu 
 
Na podstawie § 48 ust. 2 Statutu PZW z dnia 15-marca-2017 roku Zarządu Okręgu 
Polskiego Związku Wędkarskiego w Bielsku-Białej uchwala: 
 

 
§ 1 

Zatwierdza niżej wymienione uchwały podjęte na posiedzeniach Prezydium Zarządu Okręgu 
PZW Bielsko-Biała: 
  1. Uchwała nr 5/2021 Prezydium Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w 

Bielsku-Białej z dnia 11-marca-2021 roku w sprawie zatwierdzenia podziału Odznaczeń 
Honorowych Polskiego Związku Wędkarskiego oraz medali „Za zasługi w rozwoju 
wędkarstwa”. 

  2. Uchwała nr 6/2021 Prezydium Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w 
Bielsku-Białej z dnia 11-marca-2021 roku w sprawie ustalenia wynagrodzenia sędziów za 
obsługę zawodów wędkarskich z cyklu Mistrzostw Okręgu i GPX Okręgu. 

  3. Uchwała nr 7/2021 Prezydium Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w 
Bielsku-Białej z dnia 11-marca-2021 roku w sprawie: udzielenie pełnomocnictwa do 
czynności bankowych Zarządowi Koła Polskiego Związku Wędkarskiego „Południe” 
Bielsko-Biała. 

  4. Uchwała nr 8 /2021 Prezydium Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w 
Bielsku-Białej z dnia 11-marca-2021 roku w sprawie sprzedaży łodzi. 

  5. Uchwała nr 9/2021 Prezydium Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w 
Bielsku-Białej z dnia 22-kwietnia-2021 roku w sprawie dofinansowania Społecznej Straży 
Rybackiej Powiatu Bielsko-Biała. 

  6. Uchwała nr 11/2021Prezydium Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w 
Bielsku-Białej z dnia 13-maja-2021 roku w sprawie zatwierdzenia imiennego przydziału 
Odznaczeń Honorowych Polskiego Związku Wędkarskiego oraz medali ”Za zasługi w 
rozwoju wędkarstwa”. 

  7. Uchwała nr 12/2021 Prezydium Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w 
Bielsku-Białej z dnia 13-maja-2021 roku w sprawie powołania Komisji konkursowej do 
wyboru kandydata na stanowisko Dyrektora Biura Zarządu Okręgu oraz warunków 
stawianych kandydatom. 

  8. Uchwała nr 13/2021 Prezydium Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w 
Bielsku-Białej z dnia 13-maja-2021 roku w sprawie dofinansowania startu w Strefowej 
Olimpiadzie Młodzieży dwóch drużyn reprezentujących nasz Okręg. 

  9. Uchwała nr 14/2021 Prezydium Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w 
Bielsku-Białej z dnia 13-maja-2021 roku w sprawie dofinansowania startu w spławikowym 
Grand Prix Polski w roku 2021 w kategorii Juniorów i Kadetów reprezentantów naszego 
Okręgu. 

10. Uchwała nr 15/2021 Prezydium Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w 
Bielsku-Białej z dnia 13-maja-2021 roku w sprawie zakupu na potrzeby Okręgu dwóch 
laptopów. 

11. Uchwała nr 16/2021 Prezydium Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w 
Bielsku-Białej z dnia 13-maja-2021 roku w sprawie wystąpienia do Zarządu Głównego 
PZW o nadanie odznaczenia honorowego PZW. 

12. Uchwała nr 17/2021 Prezydium Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w 
Bielsku-Białej z dnia 13-maja-2021 roku w sprawie dofinansowania startu zawodnika 
WKS Bielsko-Biała w zawodach z cyklu GPX Polski i Mistrzostwach Polski w 
wędkarstwie muchowym. 



13. Uchwała nr 18/2021 Prezydium Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w 
Bielsku-Białej z dnia 13-maja-2021 roku w sprawie upoważnienia dla dwóch członków 
Zarządu Koła PZW Sucha Beskidzka w sprawach związanych z pozyskaniem i 
rozliczeniem dotacji na organizacje Dnia Dziecka z Urzędem Miasta Sucha Beskidzka. 

14. Uchwała nr 19/202 Prezydium Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w 
Bielsku-Białej z dnia 13-maja-2021 roku w sprawie upoważnienia dla dwóch członków 
Zarządu Koła PZW Chełmek w sprawach związanych z obsługa bankowa Koła. 

15. Uchwała nr 20/2021 Prezydium Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w 
Bielsku-Białej z dnia 13-maja-2021 roku w sprawie zabezpieczeń w formie aktów 
notarialnych umów dzierżawnych Obwodów Rrybackich rzeki Soły nr 2 i nr 3 o roczną 
wartość karpia kroczka. 

16. Uchwała nr 21/2021 Prezydium Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w 
Bielsku-Białej z dnia 13-maja-2021 roku w sprawie wystąpienia do Urzędu Miasta 
Skoczów o przedłużenie okresu obowiązywania Umowy Dzierżawy nr GNiŚ 15/2011 z 
dnia 30-grudnia-2011 roku. 
 

 
§ 2 

Uchwały wchodzą w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 

Sekretarz                                                                                                  V-ce Prezes Z 
 
 
  Andrzej Duda                                                                                            Andrzej Kubalica 
 



Uchwała nr 10/2021 
Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Bielsku-Białej 

z dnia 10-czerwca-2021 roku 
 
 
w sprawie: przywrócenia wykonalności uchwał podjętych przez Zarząd Okręgu w roku 
2020. 
 
Na podstawie § 47 ust. 10 Statutu PZW z dnia 15-marca-2017 roku Zarządu Okręgu Pol-
skiego Związku Wędkarskiego w Bielsku-Białej uchwala: 
 
 

§ 1 
Przywraca wykonalności uchwał podjętych przez Zarząd Okręgu w roku 2020, a które to w 
związku z pandemią covid-19 nie zostały zrealizowane, a w szczególności uchwał dotyczą-
cych przyznanych dotacji dla Kół na cele modernizacyjne ich siedzib. 
 
 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Głównej Księgowej Zarządu Okręgu.  
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 

Sekretarz                                                                                                  V-ce Prezes Z 
 
 
  Andrzej Duda                                                                                            Andrzej Kubalica 



Uchwała nr 11/2021 
Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Bielsku-Białej 

z dnia 10-czerwca-2021 roku 
 
 
 
w sprawie: wystąpienia do Urzędu Miasta w Skoczowie o przedłużenia umowy 
dzierżawy nr WN. 235/2016 z dnia 07.października.2016 roku  
 
Na podstawie § 47 ust. 13 Statutu PZW z dnia 15-marca-2017 roku Zarządu Okręgu Pol-
skiego Związku Wędkarskiego w Bielsku-Białej uchwala: 
 
 

§ 1 
Zatwierdza wystąpienie do Urzędu Miasta w Skoczowie przedłużenie Umowy dzierżawy nr 
WN 235/2016 z dnia 07-października-2016 roku dotyczącej działek nr 515/1, 517, 538/10, 
745/51, 745/2 i 743/1 o łącznej powierzchni 14,9352ha położonych w Ochabach Małych, a 
które to działki stanowią łowisko wędkarskie użytkowane przez Koło PZW Skoczów na okres 
nie krótszy niż lat 10. 
 
 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się-ce Prezesowi ds. Gospodarki Rybacko-Wędkarskiej.  
 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 

Sekretarz                                                                                                  V-ce Prezes Z 
 
 
  Andrzej Duda                                                                                            Andrzej Kubalica 



Uchwała nr 12/2021 
Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Bielsku-Białej 

z dnia 10-czerwca-2021 roku 
 
 
 
w sprawie: wystąpienia do Urzędu Miasta w Skoczowie o przedłużenia umowy dzierża-
wy nr WN. 185/2016 z dnia 27.lipca.2016 roku  
 
Na podstawie § 47 ust. 13 Statutu PZW z dnia 15-marca-2017 roku Zarządu Okręgu Pol-
skiego Związku Wędkarskiego w Bielsku-Białej uchwala: 
 
 

§ 1 
Zatwierdza wystąpienie do Urzędu Miasta w Skoczowie o nieprzedłużeniu umowy dzierżawy 
nr WN. 185/2016 z dnia 27.lipca.2016 roku dotyczącej części działki nr 191/4 o pow. 
2,1787ha oraz części działki nr 199 o pow. 2,5095ha, Obręb 4 w Skoczowie na Górnym Bo-
rze . 
 
 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się-ce Prezesowi ds. Gospodarki Rybacko-Wędkarskiej.  
 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 

Sekretarz                                                                                                  V-ce Prezes Z 
 
 
  Andrzej Duda                                                                                            Andrzej Kubalica 



Uchwała nr 13/2021 
Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Bielsku-Białej 

z dnia 10-czerwca-2021 roku 
 
 
 
w sprawie: dofinansowania wymiany zbiornika szamba na terenie Ośrodka PZW Cie-
szyn Gułdowy stanowiącego własność Okręgu PZW Bielsko-Biała 
 
Na podstawie § 47 ust. 22 Statutu PZW z dnia 15-marca-2017 roku Zarządu Okręgu Pol-
skiego Związku Wędkarskiego w Bielsku-Białej uchwala: 
 
 

§ 1 
Zatwierdza  dofinansowania kwotą 4.000,00 zł wymiany szamba na terenie Ośrodka PZW 
Cieszyn w Gułtowach stanowiącego własność Okręgu PZW Bielsko-Biała z uwagi na rozsz-
czelnienie obecnie używanego. 
 
 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Głównej Księgowej Okręgu.  
 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 

Sekretarz                                                                                                  V-ce Prezes Z 
 
 
  Andrzej Duda                                                                                            Andrzej Kubalica 



Uchwała nr14/2021 
Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Bielsku-Białej 

z dnia 10-czerwca-2021 roku 
 
 
 
w sprawie: upoważnienia dla dwóch członków Zarządu Koła PZW „Żylica” Buczkowice 
w sprawach związanych z pozyskaniem i rozliczeniem dotacji na organizację akcji pt. 
„Wakacje inaczej” z Urzędem Gminy w Buczkowicach. 
 
Na podstawie § 47 ust.27 Statutu PZW z dnia 15-marca-2017 roku Zarządu Okręgu Polskie-
go Związku Wędkarskiego w Bielsku-Białej uchwala: 
 
 

§ 1 
Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Bielsku-Białej upoważnia: 

1. Zygmunta Gluza – Prezes Koła PZW „Żylica” Buczkowice 
2. Karola Kempny – V-ce Prezes Koła PZW „Żylica” Buczkowice  

do reprezentowania Koła Polskiego Związku Wędkarskiego „Żylica” Buczkowice w sprawach 
związanych z pozyskaniem i rozliczeniem dotacji na organizację akcji pt. „Wakacje inaczej” z 
Urzędem Gminy w Buczkowicach. 
 
 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Prezesowi Koła PZW „Żylica” Buczkowice.  
 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 

Sekretarz                                                                                                  V-ce Prezes Z 
 
 
  Andrzej Duda                                                                                            Andrzej Kubalica 



Uchwała nr15/2021 
Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Bielsku-Białej 

z dnia 10-czerwca-2021 roku 
 
 
 
w sprawie: odwołania z funkcji Komendanta Powiatowego Społecznej Straży Rybackiej 
powiatu Oświęcimskiego 
 
 
Na podstawie § 47 ust.15 Statutu PZW z dnia 15-marca-2017 roku Zarządu Okręgu Polskie-
go Związku Wędkarskiego w Bielsku-Białej uchwala: 
 
 

§ 1 
Odwołuje z funkcji Komendanta Powiatowego Społecznej Straży Rybackiej powiatu Oświę-
cimskiego kol. Zygfryda Patek z uwagi na złożoną rezygnacje.  
 
 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się V-ce Prezesowi ds. Gospodarki Rybacko-Wędkarskiej. 
 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 

Sekretarz                                                                                                  V-ce Prezes Z 
 
 
  Andrzej Duda                                                                                            Andrzej Kubalica 



Uchwała nr16/2021 
Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Bielsku-Białej 

z dnia 10-czerwca-2021 roku 
 
 
 
w sprawie: odwołania z funkcji Sekretarza Zarządu Okręgu i członka Zarządu Okręgu 
 
 
Na podstawie § 47 ust.10 Statutu PZW z dnia 15-marca-2017 roku Zarządu Okręgu Polskie-
go Związku Wędkarskiego w Bielsku-Białej uchwala: 
 
 

§ 1 
Odwołuje z funkcji Sekretarza Zarządu Okręgu i członka Zarządu Okręgu kol. Andrzej Dudę 
z uwagi na złożoną rezygnacje. 
 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się  Prezesowi Zarządu Okręgu. 
 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 

Sekretarz                                                                                                  V-ce Prezes Z 
 
 
  Andrzej Duda                                                                                            Andrzej Kubalica 



Uchwała nr17/2021 
Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Bielsku-Białej 

z dnia 10-czerwca-2021 roku 
 
 
 
w sprawie: powołania na funkcje Sekretarza Zarządu Okręgu  
 
 
Na podstawie § 47 ust.10 Statutu PZW z dnia 15-marca-2017 roku Zarządu Okręgu Polskie-
go Związku Wędkarskiego w Bielsku-Białej uchwala: 
 
 

§ 1 
Powołuje na funkcje Sekretarza Zarządu Okręgu kol. Jarosława Zeman. 
 
 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się  Prezesowi Zarządu Okręgu. 
 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 

Sekretarz                                                                                                  V-ce Prezes Z 
 
 
  Andrzej Duda                                                                                            Andrzej Kubalica 



Uchwała nr18/2021 
Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Bielsku-Białej 

z dnia 10-czerwca-2021 roku 
 
 
 
w sprawie: rezygnacji z członka Zarządu Okręgu  
 
 
Na podstawie § 47 ust.10 Statutu PZW z dnia 15-marca-2017 roku Zarządu Okręgu Polskie-
go Związku Wędkarskiego w Bielsku-Białej uchwala: 
 
 

§ 1 
Odwołuje z członka Zarządu Okręgu kol. Mateusza Drabek z uwagi na złożoną przez niego 
rezygnację. 
 
 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się  Prezesowi Zarządu Okręgu. 
 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 

Sekretarz                                                                                                  V-ce Prezes Z 
 
 
  Andrzej Duda                                                                                            Andrzej Kubalica 



Uchwała nr19/2021 
Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Bielsku-Białej 

z dnia 10-czerwca-2021 roku 
 
 
w sprawie: rezygnacji z funkcji Prezesa Zarządu Okręgu i członka Zarządu Okręgu  
 
 
Na podstawie § 47 ust.10 Statutu PZW z dnia 15-marca-2017 roku Zarządu Okręgu Polskie-
go Związku Wędkarskiego w Bielsku-Białej uchwala: 
 
 

§ 1 
Przyjmuje rezygnacje z funkcji Prezesa Zarządu Okręgu oraz członka Zarządu Okręgu kol. 
Wojciecha Duraj z uwagi na złożoną przez niego rezygnację . 
 
 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 

Sekretarz                                                                                                  V-ce Prezes Z 
 
 
  Andrzej Duda                                                                                            Andrzej Kubalica 



Uchwała nr 20/2021 
Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Bielsku-Białej 

z dnia 10-czerwca-2021 roku 
 
 
w sprawie: powołania kol. Andrzeja Kubalica V-ce Prezesa ds. GRW do reprezentowania 
Zarządu Okręgu do czasu wyboru Prezesa Zarządu Okręgu 
 
 
Na podstawie § 47 ust.10 Statutu PZW z dnia 15-marca-2017 roku Zarządu Okręgu Polskie-
go Związku Wędkarskiego w Bielsku-Białej uchwala: 
 
 

§ 1 
Powołuje kol. Andrzeja Kubalicę V-ce Prezesa ds. GRW do reprezentowania Zarządu Okrę-
gu do czasu wyboru Prezesa Zarządu Okręgu  
 
 

§ 2 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 

Sekretarz                                                                                                  V-ce Prezes Z 
 
 
  Andrzej Duda                                                                                            Andrzej Kubalica 


